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Spółka Asseco Systems podpisała umowę partnerską  

z Quest-Dystrybucja 

 

Spółka Quest-Dystrybucja jest polskim przedstawicielem firmy Quest Software, specjalizującej się  

w zarządzaniu: wydajnością aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT i wirtualnym środowiskiem. 

Specjaliści Asseco Systems już od kilku lat wykorzystują narzędzia firmy Quest Software do tworzenia 

aplikacji bazodanowych dla swoich klientów. Współpracowali także z Quest-Dystrybucja przy realizacji 

projektów informatycznych dla sektora publicznego. Dobre doświadczenia sprawiły, że obie spółki 

postanowiły sformalizować wzajemne relacje i podpisały umowę o współpracy.  

 

– Będzie ona obejmować zarówno sprzedaż i instalacje narzędzi Quest Software, jak  

i wdrażanie końcowych rozwiązań u naszych klientów, w których zostaną one wykorzystane. 

Zgodnie z umową możemy liczyć nie tylko na upusty, ale także na wsparcie naszych działań 

handlowych: przygotowanie ofert, prezentacje, wizyty referencyjne i szkolenia – komentuje 

podpisanie umowy Ryszard Machnicki, dyrektor handlowy Działu Platform i Systemów Operacyjnych 

Asseco Systems. 

                                                                         

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

 

*** 
Asseco Systems SA należy do największej grupy kapitałowej spółek IT w Polsce: Asseco. Asseco 
Systems specjalizuje się w integracji systemowej – po zmianach w Grupie Kapitałowej jest jednym z 
największych na polskim rynku kompleksowych dostawców infrastruktury informatycznej oraz usług 
wsparcia technicznego i obsługi serwisowej. 

                                                  
 

*** 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 
1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Od 2004 r. 
przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o. o.  
(www.quest-pol.com.pl)  
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